
Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области

П Р И К А З

'fGiiuxJ. ЛР'/9?. £ у У

Воронеж

Об итогах проведения 
областного конкурса -  слета отрядов Пост № 1

Во исполнение приказа департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 23.01.2019 года № 40 

«О проведении областного конкурса-слета отрядов Пост №1» в апреле-мае 

2019 года состоялся областной конкурс-слет отрядов Пост №1 (далее - 

Конкурс).

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Конкурса и наградить победителей кубками, 

дипломами, медалями.

2. Объявить благодарность педагогам-руководителям команд за 

качественную подготовку обучающихся к участию в Конкурсе, 

ответственным лицам за помощь в организации и проведении 

полуфинальных этапов Конкурса согласно Приложению.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих полномочия в сфере образования:

3.1. Рассмотреть возможность поощрения руководителей команд, 

ставших победителями Конкурса.



3.2. Проанализировать итоги участия в Конкурсе и определить 

мероприятия на 2019-2020 учебный год по развитию и совершенствованию 

деятельности военно-патриотических клубов и объединений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов




